
l

GMateřská škola Zlín, Slovenská 3660, příspěvková organizace, 760 01 Zlín

lČ 71007652, tel. 577 438 872, 731 374 625, os jhwv2e

KUPNÍ SMLOUVA

Uzavřená smlouva niže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení dle ustanovení §2079 a
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve mění pozdějších předpisů mezi smluvními
stranami:

Zadavatel: Mateřská škola Zlín, Slovenská 3660, příspěvková organizace
Slovenská 3660
760 01 Zlín
IČO: 71007652
Zastoupena ředitelkou školy
ldále jen kupujícíl

Zhotovitel:
SEVEZA, spol. s.r.o.
687 03 Babice
IČO: 16361539
Zastoupena jednatelem společnosti
ldále jen prodávajícíl

I. Preambule
Zhotovitel výslovně prohlašuje, že disponuje živnostenským oprávněním v rozsahu plnění
této smlouvy a prohlašuje, že je odborně ©ůsobilý pro veškerou činnost, která je k provedení
dodávek nezbytná.

1. Předmětem
provedení

V V F

umozneni
kupujícího
V.).

II. Předmět smlouvy
této smlouvy je závazek prodávajícího k řádnému, včasnému a bezvadnému

dodávek specifikovaných dále touto smlouvou (článek II. bod 2. a 3.) a
kupujícímu nabytí vlastnického práva k předmětu dodávek, závazkem
pak je předmět dodávek převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu (článek

2. prodávající se touto smlouvou zavazuje provést pro kupujícího na základě předaných
podkladů řádně, včas a bezvadně dodávku elektrického konvektomatu Retigo B611i,
včetně podstavce, automatického změkčovače vody a sady gastronádob, dopravy, montáže
a zaškolení personálu kuchyně.

1



3. Dodávky, doprava a montáž budou provedeny v rozsahu dle podané sortimentní a cenové
nabídky číslo VS 2019-11-05 (příloha č. l této smlouvy) a podmínek výběrového řízeni
pro veřejnou zakázku malého rozsahu zadavatele.

Veškeré dodávky, montáže a související práce potřebné k řádnému provedení akce, budou
provedeny v souladu s platnou legislativou a ČSN a dle obecně závazných a doporučených
předpisů a metodik.

III. Podklady pro provedení dodávky
Podklady pro provedení dodávky tvoří:

l. Podmínky zadavatele k výběrovému řízení pro veřejnou zakázku malého rozsahu na
dodávky, které zahrnovaly výzvu k podáni nabídek ze dne l. 11. 2019.

2. Nabídka VS 2019-11-05 prodávajícího včetně technických parametrů (specifikace dodávek,
tvořící přílohu č. 1 této smlouvy).

Prodávající prohlašuje, že mu před podpisem této smlouvy byly předány všechny potřebné
informace a prohlašuje, že se s těmito jako odborně způsobilý seznámil a prohlašuje, že
dodávky lze podle tohoto provést tak, aby dodaný systém sloužil svému účelu a splňoval
všechny požadavky na něj kladené a očekávané. Před provedením dodávky bude
s prodávajícím dohodnut termín instalace tak, aby dodávka a montáž konvektomatu
nenarušovaly provoz kuchyně mateřské školy.

IV. Doba a místo plnění
l. Doba plnění: Předmět koupě dodá prodávající kupujícímu nejpozději do 31. l. 2020.

2. Místo plnění: objekt budovy Mateřské školy Zlín, Slovenská 3660, 760 01 Zlín,
příspěvková organizace, IČO 71007652.

3. Dodrženi terminu provedení dodávky prodávajícím je závislé na řádné a včasné součinnosti
kupujícího dohodnuté v této smlouvě. Po dobu prodlení kupujícího s poskytnutím součinnosti
není prodávající v prodlení s plněním závazku. Termín provedení, může být měněn jen v
případě dohody smluvních stran formou písemného dodatku ke smlouvě.

5. Zboží pokládají smluvní strany za dodané, jestliže dojte k jeho převzetí od prodávajícího
odpovědným pracovníkem kupujícího. Dokladem o splnění dodávky/včetně montážel zboží
podle této smlouvy je předávací protokol - dodací list opatřený podpisem odpovědného
pracovníka kupujícího, který bude mimo jiné obsahovat soupis případně zjištěných drobných
vad a nedodělků dodávky, tj. takových vad, které nebrání řádnému užívání předmětu
dodávky. Tyto drobné vady a nedodělky je dodavatel povinen odstranit neprodleně na své
náklady.

6. Kupující není povinen převzít zboží vykazující vady a nedodělky.

2



V. Cena za dodávky a platební podmínky
l. Za provedení díla byla stanovena cena dle cenové nabídky VS 2019-11-05, která je
přílohou č. 1 této smlouvy.

Cena celkem bez 21% DPH 207 070,00 KČ
DPH 21% 43 484,70 Kč
Cena včetně 21% DPH 250 555,00 KČ

2. Prodávající je vázán cenou za kompletní dodávky dle úplného a závazného oceněného
položkového rozpočtu (příloha smlouvy Č. l této smlouvy) do úplného dokončení dodávek.

3. V případě, že v průběhu realizace dojde k rozšíření nebo redukci smluvených prací, budou
tyto řešeny dodatkem k této kupní smlouvě po vzájemné dohodě obou smluvních stran.

4. Kupující neposkytuje zálohy. Prodávající po provedení dodávky vystaví objednateli daňový
doklad (fakturu) s náležitostmi dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v
platném znění.

5. Podkladem pro vystaveni daňového dokladu (faktury) prodávajícím je kupujícím (osobou
zástupce ve věcech technických) odsouhlasený protokol o předání a převzetí dodávky. Dnem
zdanitelného plnění je den podpisu předávacího protokolu. Daňový doklad (fakturu) doručí
prodávající kupujícímu do 7 kalendářních dnů ode dne zdanitelného plnění.

6. Úhrada daňového dokladu (faktury) bude kupujícím provedena až po splnění následujících
podmínek:
- předání a převzetí kompletního díla
- odstranění drobných vad a nedodělků, které sarny o sobě, ani ve spojení s jinými, nebrání
plynulému a bezpečnému užívání díla, uvedených v předávacím protokolu.

7. Platba bude uskutečněna formou převodu finančních prostředků na účet prodávajícího
uvedený v záhlaví této smlouvy s lhůtou splatnosti daňového dokladu (faktury) do 14 dnů ode
dne jeho doručení objednateli.

6. Těmínem úhrady se rozumí den odepsání finančních prostředků z účtu kupujícího.

VI. ZáruČní podmínky
l. Prodávající odpovídá za to, že zboží bude mít smluvenou jakost a provedení, bude dodáno
v množství specifikovaném v příloze, která je nedílnou součástí této smlouvy.

2. Dále prodávající zaručuje záruční dobu dle záruční doby jednotlivých výrobců, záruční
dobu 24 měsíců a pozáruční servis vlastním servisním střediskem do 24 hodin, na nerez
nábytek záruční dobu 36 měsíců.

3



3. Pokud dojde k zjištění vad v průběhu záruční lhůty, je kupující oprávněn tyto vady omámit
prodávajícímu/reklamovat/.
4. Prodávající je povinen bez zbytečného odkladu poté, co mu bude doručena reklamace vad
kupujícího, se k této reklamaci vyjádřit do 24 hod, s tím, že následné opravy probíhají ihned
po zjištění závady, aby nebyl omezen provoz v MŠ.

5. Pro postup při uplatnění nároků z vad v záruční době (reklamační řízení) a pro nároky z
těchto vad se použijí ustanovení § 2619 občanského zákoníku.

VII. Předání díla
1. Dílo je provedeno jeho řádným ukončením a předáním objednateli v místě plnění. Řádným
dokončením se rozumí úplné a bezzávadné dokončení dodávky ve smyslu této smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli sjednanou
cenu dle článku ČI. V. této smlouvy.

VIII. Vlastnické právo
l. Vlastnické právo k dílu přechází ze Zhotovitele na objednatele okamžikem proplacení
vystavené faktury.

X. Závěrečná ustanovení
l. Tato smlouva a právní vztahy z ní vzniklé se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským
zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů.

2. V případě vzniku sporu se smluvní strany zavazuji řešit jej přednostně dohodou v souladu
se zásadou poctivého a profesionálního obchodního styku. Pokud jednání smluvních stran
nebude úspěšné, bude záležitost předložena místně příslušnému soudu.

3. Změny smlouvy mohou být provedeny výhradně písemnými dodatky k. této smlouvě, není-
ii ve smlouvě uvedeno jinak

4. Smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana
obdrží 1 vyhotovení.

5. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou stran a účinnosti dnem zveřejnění v Registru
smluv. (smlouvu zveřejní kupující)

6. Účastníci smlouvy prohlašuji, že ujednání obsažená v této smlouvě odpovídají jejich pravé
a svobodné vůli a na důkaz toho připojují ke smlouvě své vlastnoruční podpisy.

7. Prodávající bere na vědomí, že Mateřská školy Zlín, Slovenská 3660, 76001 Zlín,
příspěvková organizace zpracovává osobní údaje v souladu s Nařízením Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

4



směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Zákonnost zpracování v
tomto případě vychází z ČI. 6 odst. l písm. b), C) a f) uvedeného nařízení, neboť' zpracování je
nezbytné pro splnění smlouvy, splnění právní povinnosti a účely oprávněných zájmů správce.
Osobní údaje budou zpracovávány po dobu stanovenou spisovým a skartačním plánem.
Kontakty na pověřence pro ochranu osobních údajů, práva a povinnosti správce a subjektů
osobních údajů a další informace ke zpracování osobních údajů jsou uvedeny na stránkách
mateřské školy www.msslovenska.com

Přílohy smlouvy:

Příloha č. l - seznam položek - dodávané komponenty a provedené práce

Ve Zlíně dne 8. l. 2020

Kupující:
Mateřská škola Zlín, Slovenská 3660,
příspěvková organizace

Prodávající:
SEVEZA, spol. S. r. O.
Huštěnovice 365, Babice

: ředitelka jednatel

5



prodej a servis velkokuchyňského zařízeni
Huštěnovice 365, 68703 Babice

IČO: 16361539, DIČ: C B Uh.Hradiště
Tel.: 572 587 481, e-mail: obchod@seveza.cz, www.seveza.cz

držitel certiňkátu ISO 9001 : 2001

_
SORTIMENTNÍ A CENOVÁ

NABÍDKA

Akce: Nabídka konvektomatu Retigo B611i

Určeno pro: Mateřská škola Zlín
Slovenská 3660
760 01 Zlín
Kontakt l:
Funkce: vedoucí jídelny

Kontakt 2:
Funkce: ředitelka
Tel.: 731 374 625

Mobil: 733 627 363
Email:

Prí7ohy:

Vypracoval: k Nabídka číslo: VS 2019-11-05

Datum zpracování: 12.11.2019

Strana 1 z 4
Zpracováno a vytištěno aplikaci NAB-SEV, jejímž vlastníkem a výhradním uživatelem je SEVEZA s.r.o. Huštěnovice.



Akce: Nabídka konvektomatu Retigo B61li Nabídka č.: ps 2(i'lýLĹ i'-6.

Cena/ks Celkem KČČíslo Polozka Typ bez DPH ks bez DPH DPH

Konvektomat elektrický RETIGO Blue B611i. 170 991,00
rozměr: 930x8/8x787 mm
3N-400 VI /0,2 kW /0822102
7 vsuvů GN Ill, /0822102
kapacita 50 - /50 jídel na yýdej
'yvý"eni"páry ve varném prostom konvektomatu
VISION TOUCH - ovládáni pomoci dojykového panelu
EASY COOKING - nabídka kuchařských technologií s možnostíjejich
úprajy a modi/íkuce
ACTIVE CLEANING - automatické myti
TOUCH&COOK-možnost přiřazení obrázků k programům
WSS (water saving Systém) - chrání před iysokou spotřebou vody ve
všech režimech
ECO logic - systém úspoiy el. energie
VISION AGENT- virtuálni pomocník
barevný do{ykový displej
programy - možnost ]ytvořeni až /000 programů s 20 kroky nebo
uložení programů z EASY COOKING
zobrazeni názvu programu
quickView - rychlý náhled programu a jeho kroků
klapka pro odtah přebytečné vlhkosti a 4-bodová teplotní sonda v
základní Yýbavě
obousměrný ventilátor
rychlé zchlazeni varného prostom
automatic/ý předehřev/zchlazení
autoklima - kontrola sytosti pán'
automatický start
unikútní oblé vnější dveřní sklo snižující riziko popálení
hygienický varný prostor se zaoblenými vnitňtími rohy
'yjímatelné těsnění dveřípro snadnou údržbu
aretace dveří ve dvou polohách
Integrovaná sprcha pro snadné čištění, nespotřebovává změkčenou
vodu
SDS servisní a diagnostický systém pro automatické vyhodnoceni chyb
USB nozhraní

1,0 170 991,00 21 %

Podstavec konvektomatu PKO
rozměr: dle konvektomatu
otevřené provedení
vsuyy na GN
nerezové provedeni'

Změkčovač vody automatický SMK - BNT 2650F objem
rozměr: 225x400x530 mm
/N-230 VIS W
objem p'yskyřice 5 l 53/208/5
automatická regenerace objemově řízená
rozsah nastavení 0-99 m3
průtok 0.5m3/hod
elektronické nastaveni
včetně základní náplně soli

9 455,00 1,0 9 455,00 21 %

9 850,00 1,0 9 850,00 21 %

Strana 2 z 4
Zpracováno a vytištěno aplikaci NAB-SEV, jejímž vlastníkem a výhradním uživatelem je SEVEZA s.r.o Huštěnovice.



Kce: Nabídka kom'ektomatu Retigo B6lli

Sada GN ke konvektom. 611
5 ks plná GN Ill hl. 100 mm
5 ks děrovaná GNO Ill hl. /00 mm
6 ks smaltovaná GNS 1// hl. 40 mm
3 ks smaltovaná GNS 1// hl. 65 mm
l ks rošt Ill

Nabídka č.: VS 2019-11-05

10 794,00 1,0 10 794,00 21 %

CELKEM TECHNOLOGIE BEZ DPH 201 090,00 Kč

Strana 3 z 4
Zpracováno a vytištěno aplikaci NAB-SEV. jejímž vlastníkem a výhradním uživatelem je SEVEZA s.r.o. Huštěnovice.



Akce: Nabídka kom'ektomatu Retigo B611i
~

Nabídka č.: VS 20/9-11-05

Rekapitulace cenY

Cena technologie bez DPH 201 090,00 Kč

- %

Doprava,montáž,zaškolení

Cena celkem bez DPH

DPH celkem

Cena celkem s DPH (po zaokrouhlení)

5 980,00 21 %

207 070,00 Kč

43 484,70 Kč

250 555,00 Kč

POZOR! DPH bude fakturováno dle zákona o DPH
( použiti standardní sazby 21% nebo režimu přenesené daňové povinosti )

** Záruční doba dle záruční doby jednotlivých výrobců
** Záruční doba na nerez nábytek 36 měsíců
** Záruční a pozáruční servis vlastním servisním střediskem do 24 hodin
** Zaučeni kuchařem na konvektomaty Rational a Retigo 1 den zdarma
** Montáž se rozumí připojeni na připravené vývody médii do vzdálenosti 2 brň

Platnost nab/dkV - 3 měsíce od data zpracováni!
Pod všechno co Vám nabízíme se můžeme podepsat i

SEVEZA - držitel ceMkátu ISO: 9001 : 2001

K

Strana 4 z 4

Zpracováno a vytištěno aplikaci NAB-SEV, jejímž vlastníkem a výhradním uživatelem je SEVEZA s,r,o. Huštěnovice


